平成３０年度

第１回 帯広市スポーツ推進審議会

議事録

日 時 平成３０年８月７日（火）１８：３０～１９：００

場 所 帯広市役所１０階 第５Ａ会議室

出席委員 13名

欠席委員  3名

１．開会

  事務局の司会により開会

２．任命通知書交付（異動委員）

  委員 1名が辞任され、あらたに委員が任命されたので、任命通知書を交付

３. 教育長挨拶

４．審議会会長挨拶・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・会 長

５．議事

① 平成３０年度スポーツ振興事業について

   資料に基づき説明・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・事務局

＜質疑＞

   特になし

② 平成３０年度スポーツ賞スポーツ奨励賞について

資料に基づき説明・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・事務局

＜質疑＞

   特になし

③ 十勝川河川敷運動施設及び札内川河川敷運動施設の供用再開について

資料に基づき説明・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・事務局

＜質疑＞

   特になし

⑤ 新しい総合計画の策定について

資料に基づき説明・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・事務局

＜質疑＞

   特になし

（３）その他

   特になし

６．閉 会